
UCHWAŁA NR XLII/616/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Ofiary Katynia, Charkowa, Tweru 
i innych miejsc kaźni Polaków w czasie II Wojny Światowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się upamiętnić Ofiary Katynia, Charkowa, Tweru i innych miejsc kaźni 
Polaków w czasie II Wojny Światowej poprzez posadowienie głazu z tablicą upamiętniającą 
ofiary Katynia, Charkowa, Tweru i innych miejsc kaźni Polaków, zgodnie z projektem 
stanowiącym załącznik nr 1 i nr 2. 

§ 2. Ustala się lokalizację pomnika przy Alei Pamięci na terenie działki o numerze 
ewidencyjnym 7/1 obręb 16 na Cmentarzu Komunalnym w Kołobrzegu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Koszty związane z realizacją pomnika wykonanego zgodnie z projektem artysty 
rzeźbiarza Romualda Wiśniewskiego zostaną pokryte przez Inicjatora - Stowarzyszenie 
Budowy Pomnika Ofiar Zbrodni Katyńskiej i Katastrofy Smoleńskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLII/637/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018 r. 

w sprawie wzniesienia Pomnika Ofiar Zbrodni Katyńskiej i Katastrofy Smoleńskiej. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5078EB56-6881-4D05-B7B6-C282EF92D763. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/616/21
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5078EB56-6881-4D05-B7B6-C282EF92D763. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/616/21
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5078EB56-6881-4D05-B7B6-C282EF92D763. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/616/21
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5078EB56-6881-4D05-B7B6-C282EF92D763. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr ..............
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia .......
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały nr ..............
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia ..........
	Załącznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr ............... Rady miasta Kołobrzeg z dnia ............

